
 

 

 

 

 

 

BILTEN  
 

REGIJSKO PRVENSTVO SEVEROVZHODNE REGIJE  

V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM 

 

 

 

 

Turnišče, 8. in 9. 3. 2014 

 

 



Osebje tekmovanja 

     

     
VODJA TEKMOVANJA: 

 
Edvard Špilak 

  

     
GLAVNI SODNIK: 

 
Boţidar Draškovič P01934 DS 

     
LINIJSKI SODNIKI:  

 
Avgust Ţalik P01932 RS 

  
Joţe Maučec P01933 DS 

  
Tadej Horvat  P01926 DS 

  
   

     

OCENJEVANJE TARČ: 
 

Elektronski DISAG 
RM IV   

  
Gregor Maučec P01935 RS 

  
Dominik Vnuk P01936 DS 

  
  

 

     
VODENJE REZULTATOV: 

 
Jaka Maučec 

  

  
Tadej Ţalik 

  

  
Uroš Maučec 
Primoţ Adanič   

     
KURIR: 

 
Dejan Vinčec 

  

  
Aljoša Draškovič 

  

  
Nastja Ozvatič 

  

     
PRIJAVA: 

 
Sabina Bradač 

  

  
Martina Vuk 

  
 

Tekmovanje je potekalo na 24-steznem montaţnem strelišču v telovadnici OŠ Turnišče 

 

 

 

 



 

 

Člani puška - ekipno 
   

         

         1. SD Štefan Kovač Turnišče 
      

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupno 

 

Markoja Robert 102,2 101,0 103,4 103,3 103,2 102,9 616,0 

 

Maučec Uroš 102,5 101,9 100,4 105,6 101,3 98,7 610,4 

 

Maučec Gregor 100,6 102,5 102,5 98,6 101,4 102,5 608,1 

       
304,1 1834,5 

         2. SD Koloman Flisar Tišina 
      

  
1. ser 2. er 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 

Ziško Dušan 101,0 101,3 100,6 101,3 101,2 101,4 606,8 

 

Zelko Samo 101,0 101,9 101,5 101,2 103,0 100,9 609,5 

 

Pajič Valter 102,8 98,0 98,6 101,3 102,3 100,5 603,5 

       
302,8 1819,8 

         3. SD Kovinar Ormož 
       

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 

Horvat Tadej 103,7 102,8 102,1 101,8 100,6 101,1 612,1 

 

Vočanec Stiven 99,5 100,5 99,2 98,3 97,6 99,7 594,8 

 

Šumak Jan 100,6 99,0 102,1 97,9 101,8 98,9 600,3 

       
299,7 1807,2 

         4. SD Gančani 
       

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 

Černi Mitja 99,8 101,8 103,1 101,7 100,3 99,9 606,6 

 

Černi Jernej 90,2 94,4 91,9 96,8 95,2 94,9 563,4 

 

Verbančič Denis 99,1 99,6 100,1 98,3 102,5 98,9 598,5 

       
293,7 1768,5 

         5. SD Mesto Ljutomer 
       

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 

Robnik Rajko 101,4 97,3 98,7 98,8 101,3 98,2 595,7 

 

Kriţanič Tomi 92,3 97,1 95,7 100,3 98,6 97,5 581,5 

 

Feuš David 96,0 98,1 92,8 93,4 99,0 99,9 579,2 

       
295,6 1756,4 

         6. Janko Jurkovič Videm 
       

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 

Kocbek Anton 98,8 94,6 98,3 98,3 97,8 97,6 585,4 

 

Gorenjc Alojz Stanko 95,3 99,9 93,1 95,7 100,2 94,8 579,0 

 

Horvat Marjan 99,0 97,8 97,2 97,7 100,1 97,4 589,2 

       
289,8 1753,6 

         7. ŠSD Radgona 
       

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 

Prajnd Ţiga 99,3 99,8 100,9 101,6 98,8 98,5 598,9 

 

Dvanajšček Dare 93,1 95,1 89,7 94,8 92,7 95,0 560,4 

 

Slanič Davorin 96,4 88,9 100,4 94,8 90,7 89,2 560,4 

       
282,7 1719,7 

         



8. ŠSD Murska Sobota 
       

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 
Makari Igor 96,7 96,9 97,9 93,8 95,2 95,8 576,3 

 
Sočič Bojan 86,3 97,4 90,4 98,3 93,2 89,9 555,5 

 
Benko Denis 94,2 94,3 96,6 96,4 95,7 98,2 575,4 

       
283,9 1707,2 

 
 

Člani puška - posamezno 

          

          

 

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

1. Markoja Robert SD Štefan Kovač Turnišče 102,2 101,0 103,4 103,3 103,2 102,9 616,0 

2. Horvat Tadej SD Kovinar Ormoţ 103,7 102,8 102,1 101,8 100,6 101,1 612,1 

3. Maučec Uroš SD Štefan Kovač Turnišče 102,5 101,9 100,4 105,6 101,3 98,7 610,4 

4. Zelko Samo SD Koloman Flisar Tišina 101,0 101,9 101,5 101,2 103,0 100,9 609,5 

5. Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 100,6 102,5 102,5 98,6 101,4 102,5 608,1 

6. Hergula Boris SD TSO 101,7 100,3 99,4 102,8 102,4 101,4 608,0 

7. Ziško Dušan SD Koloman Flisar Tišina 101,0 101,3 100,6 101,3 101,2 101,4 606,8 

8. Černi Mitja SD Gančani 99,8 101,8 103,1 101,7 100,3 99,9 606,6 

9. Pajič Valter SD Koloman Flisar Tišina 102,8 98,0 98,6 101,3 102,3 100,5 603,5 

10. Šumak Jan SD Kovinar Ormoţ 100,6 99,0 102,1 97,9 101,8 98,9 600,3 

11. Prajndl Ţiga ŠSD Radgona 99,3 99,8 100,9 101,6 98,8 98,5 598,9 

12. Verbančič Denis SD Gančani 99,1 99,6 100,1 98,3 102,5 98,9 598,5 

13. Robnik Rajko SD Mesto Ljutomer 101,4 97,3 98,7 98,8 101,3 98,2 595,7 

14. Vočanec Stiven SD Kovinar Ormoţ 99,5 100,5 99,2 98,3 97,6 99,7 594,8 

15. Horvat Marjan SD Janko Jurkovič 99,0 97,8 97,2 97,7 100,1 97,4 589,2 

16. Stanič Andrej SD Kovinar Ormoţ 98,3 96,8 97 96,4 96,3 100,8 585,6 

17. Kocbek Anton SD Janko Jurkovič 98,8 94,6 98,3 98,3 97,8 97,6 585,4 

18. Avguštin Maučec SD Štefan Kovač Turnišče 95,7 96,6 98,0 97,5 97,5 98,4 583,7 

19. Kriţanič Toni SD Mesto Ljutomer 92,3 97,1 95,7 100,3 98,6 97,5 581,5 

20. Feuš David SD Mesto Ljutomer 96,0 98,1 92,8 93,4 99,0 99,9 579,2 

21. Gorenc Slavko SD J. Jurkovič 95,3 99,9 93,1 95,7 100,2 94,8 579,0 

22. Makari Igor ŠSD Murska Sobota 96,7 96,9 97,9 93,8 95,2 95,8 576,3 

23. Benko Denis ŠSD Murska Sobota 94,2 94,3 96,6 96,4 95,7 98,2 575,4 

24. Adanič Primoţ SD Štefan Kovač Turnišče 93,5 93,8 98,5 99,7 89,2 98,3 573,0 

25. Špindler Dušan SD Mesto Ljutomer 94,1 94,2 97,0 88,3 98,6 97,6 569,8 

26. Novak Anton SD TSO 95,6 92,4 99,1 93,4 93,7 95,6 569,8 

27. Černi Jernej SD Gančani 90,2 94,4 91,9 96,8 95,2 94,9 563,4 

28. Slanič Davorin ŠSD Radgona 96,4 88,9 100,4 94,8 90,7 89,2 560,4 

29. Dvanajšček Dare ŠSD Radgona 93,1 95,1 89,7 94,8 92,7 95,0 560,4 

30. Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 86,3 97,4 90,4 98,3 93,2 89,9 555,5 

 

 

 



 

Članice puška - ekipno 

          1. SD TSO 
        

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 

  
skupno 

 
 

Muhič Barbara 99,7 92,4 94,3 97,0 

  

383,4 
 

 
Petek Suzana 94,6 91,3 96,9 88,0 

  

370,8 
 

 
Mele Vesna 98,5 92,1 93,7 92,0 

  

376,3 
 

     

277 

  

1130,5 
           

Članice puška – posamezno 

 

 

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4.ser skupno 

1. Ratnik Saša Marija SD Koloman Flisar Tišina 101,2 101,4 101,8 102,6 407,0 

2. Vogrinčič Bianka SD Črenšovci 98,9 96,9 102,3 99,6 397,7 

3. Muhič Barbara SD TSO Ormoţ 99,7 92,4 94,3 97,0 383,4 

4. Mele Vesna SD TSO Ormoţ 98,5 93,1 93,7 92,0 377,3 

5. Horvat Daniela SŠD Murska Sobota 93,1 92,3 92,0 99,7 377,1 

6. Petek Suzana SD TSO Ormoţ 94,6 91,3 96,9 88,0 370,8 

7. Majcen Lea SD TSO Ormoţ 92,4 91,2 92,3 92,7 368,6 

 

Člani pištola – ekipno 

1. SD Jože Kerenčič Miklavž 
     

  

1. 

ser 

2. 

ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 

Simonič Simon 92 95 89 94 95 94 559 

 

Simonič Boštjan 95 94 89 89 94 97 558 

 

Ciglarič Aleksander 95 95 94 95 87 91 557 

        

1674 

2. SD Kovinar Ormož 
       

  

1. 
ser 

2. 
ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 Hodţič Emerik 95 96 92 98 91 94 566 

 

Venta Kevin 96 92 95 97 95 95 570 

 

Novak Gregor 87 93 88 80 72 88 508 

        

1644 

3. SD Jezero Dobrovnik 
      

 
 

1. 
ser 

2. 
ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 

Horvat Avgust 93 92 96 95 93 92 561 

 

Babič Mitja 83 83 90 85 87 89 517 

 

Njakaš Leon 87 82 90 88 89 90 526 

        

1604 

4. SD Štefan Kovač Turnišče 
     

  

1. 
ser 

2. 
ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 
Vnuk Dominik 94 91 93 91 89 91 549 

 
Balaško Štefan  92 92 91 94 91 93 553 

 

Vnuk Matej 78 87 87 81 77 81 491 

        

1593 

 



 

Člani pištola – posamezno 
 

  

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

1. 

 

Venta Kevin SD Kovinar Ormoţ 96 92 95 97 95 95 570 

2. 

 

Hodţič Emerik SD Kovinar Ormoţ 95 96 92 98 91 94 566 

3. 

 

Avgust Horvat SD Jezero Dobrovnik 93 92 96 95 93 92 561 

4. 

 

Simonič Simon SD Joţe Kerenčič 92 95 89 94 95 94 559 

5. 

 

Simonič Boštjan SD Joţe Kerenčič 95 94 89 89 94 97 558 

6. 

 

Ciglarič Aleksander SD Joţe Kerenčič 95 95 94 95 87 91 557 

7. 

 

Balaško Štefan SD Štefan Kovač Turnišče 92 92 91 94 91 93 553 

8. 

 

Miholič Miran SD Joţe Kerenčič 92 92 92 92 90 93 551 

9. 

 

Vnuk Dominik SD Štefan Kovač Turnišče 94 91 93 91 89 91 549 

10. 

 

Trstenjak Alojz SD Joţe Kerenčič 89 93 92 90 88 91 543 

11. 

 

Njakaš Leon SD Jezero Dobrovnik 87 82 90 88 89 90 526 

12. 

 

Babič Mitja SD Jezero Dobrovnik 83 83 90 85 87 89 517 

13. 

 

Novak Gregor SD Kovinar Ormoţ 87 93 88 80 72 88 508 

14. 
 

Pevec Teodor SD TSO Ormož 86 77 87 87 84 83 504 

15. 
 

Vnuk Matej SD Štefan Kovač Turnišče 78 87 87 81 77 81 491 

 

Članice pištola – posamezno 

 

  

Priimek in ime Ekipa 
1. 

ser 

2. 

ser 

3. 

ser 
4.ser 

  Skupno 

1. 

 

Levanič Mateja SD Kovinar Ormoţ 91 91 89 92 
  

363 

2. 

 

Mele Vesna SD TSO Ormoţ 89 80 93 85 
  

347 

 

Mladinci puška – ekipno 

1. ŠD Črenšovci 
       

  

1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 
Kelenc Ţan 103,1 102,3 99,3 103,4 103,2 100,7 612,0 

 
Škafar Matjaţ 101,3 100,7 100,0 100,7 102,4 98,5 603,6 

 
Nagy Jan 99,0 94,4 97,7 98,6 99,0 96,1 584,8 

        

1800,4 

2. SD Štefan Kovač Turnišče 
     

  

1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 
Ţalik Tadej 98,4 100,6 101,3 101,5 102,0 99,7 603,5 

 
Draškovič Aljoša 99,9 98,7 100,0 98,8 97,6 95,2 590,2 

 
Maučec Jaka 98,3 95,2 96,6 101,2 95,5 99,5 586,3 

        

1780,0 

3. ŠSD Radona 
       

  

1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 
Stojanovič Vasja 90,6 89,7 92,7 93,1 95,6 91,2 552,9 

 
Rozman Alex 96,9 98,1 96,1 102,6 96,0 97,8 587,5 

 
Irgolič Ţan 88,5 89,3 92,7 91,8 78,9 90,8 532,0 

        

1672,4 



 

Mladinci puška - posamezno 

 

 

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

1. Kelenc Ţan ŠD Črenšovci 103,1 102,3 99,3 103,4 103,2 100,7 612,0 

2. Škafar Matjaţ ŠD Črenšovci 101,3 100,7 100,0 100,7 102,4 98,5 603,6 

3. Ţalik Tadej SD Štefan Kovač Turnišče 98,4 100,6 101,3 101,5 102,0 99,7 603,5 

4. Draškovič Aljoša SD Štefan Kovač Turnišče 99,9 98,7 100,0 98,8 97,6 95,2 590,2 

5. Rozman Alex ŠSD Radgona 96,9 98,1 96,1 102,6 96,0 97,8 587,5 

6. Maučec Jaka SD Štefan Kovač Turnišče 98,3 95,2 96,6 101,2 95,5 99,5 586,3 

7. Nagy Jan ŠD Črenšovci 99,0 94,4 97,7 98,6 99,0 96,1 584,8 

8. Seršen Primoţ SD Štefan Kovač Turnišče 94,0 98,3 96,5 100,6 96,8 98,1 584,3 

9. Banfi Primoţ SD Kolman Flisar Tišina 97,2 97,6 96,9 97,7 98,4 94,9 582,7 

10. Reţonja Sandi SD Štefan Kovač Turnišče 97,4 97,1 98,2 97,3 94,1 98,2 582,3 

11. Ranfl Igor SD TSO 93,4 101,4 97,8 94,2 93,7 94,5 575,0 

12. Stojanovič Vasja ŠSD Radgona 90,6 89,7 92,7 93,1 95,6 91,2 552,9 

13. Ţan Irgolič ŠSD Radgona 88,5 89,3 92,7 91,8 78,9 90,8 532,0 

 

Mladinke puška – ekipno 

 

1. SD Kovinar Ormož 
    

  

1. ser 2. ser 3.ser 4.ser skupno 

 
Kuharič Urška 100,8 98,4 100,4 98,9 398,5 

 
Habjanič Melanie 94,8 103,0 96,3 97,1 391,2 

 
Vernik Petra 96,7 99,6 104,4 101,3 402,0 

      

1191,7 

 

Mladinke puška – posamezno 
 

 Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4.ser skupno 

1. Vernik Petra SD Kovinar Ormoţ 96,7 99,6 104,4 101,3 402,0 

2. Kuharič Urška SD Kovinar Ormoţ 100,8 98,4 100,4 98,9 398,5 

3. Černi Tamara SD Gančani 97,3 99,7 99,7 100,5 397,2 

4. Vogrinčič Mihaela SD Črenšovci 98,7 96,5 97,5 100,2 392,9 

5. Habjanič Melanie SD Kovinar Ormoţ 94,8 103,0 96,3 97,1 391,2 

6. Partl Betina SD Koloman Flisar Tišina 99,7 93,1 98,2 97,5 388,5 

 
Mladinci pištola - posamezno 

 

 

Priimek in ime 
 

Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4.ser 
5. 

ser 

6. 

ser 
skupno 

1. Herman Jan 
 

SD Jezero Doborvnik 83 87 76 77 82 75 480 

 



Mladinke pištola – ekipno 

 
1. SD Kovinar Ormož 

     

  

1. 
ser 2. ser 3.ser 4.ser skupno 

 

Novak Tina 86 90 88 86 350 

 

Kolarič Dijana 80 87 74 82 323 

 

Vernik Petra 89 88 86 84 347 

     
252 1020 

 
Mladinke pištola – posamezno 

 

 

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4.ser skupno 

1. Novak Tina SD Kovinar Ormoţ 86 90 88 86 350 

2. Vernik Petra SD Kovinar Ormoţ 89 88 86 84 347 

3. Kolarič Dijana SD Kovinar Ormoţ 80 87 74 82 323 

 

Kadeti puška – posamezno 
 

 

Priimek in 
ime 

Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

1 Tomaţič Ţan SD Kovinar Ormoţ 89 94 93 91 367 

2 Vinčec Dejan SD Štefan Kovač Turnišče 90 88 92 91 361 

3 Somi Lars SD Varstroj Lendava 91 89 91 86 357 

4 Hozjan Matjaţ SD Črenšovci 82 89 91 93 355 

5 Keglevič Ivan SD Koloman Flisar Tišina 86 89 87 89 351 

6 Tomaţič Rok SD Kovinar Ormoţ 85 93 84 88 350 

7 Pleh Matjaţ SD Kovinar Ormoţ 83 84 93 87 347 

 

Kadetinje puška – ekipno 
 

 

1. SD Mesto Ljutomer 
     

   
1.  2.  3.  4.  skupno 

 
 

Ţiţek Kristina 90 92 89 89 360 

 
 

Kaučič Sandra 93 90 91 88 362 

 
 

Špindler Nuša 92 96 96 95 379 

      
272 1101 

        

 

2. SD Štefan Kovač Turnišče 
     

   
1.  2.  3.  4.  skupno 

 
 

Rotar Eva 91 87 83 89 350 

 
 

Bradač Sabina 96 90 85 81 352 

 
 

Vuk Martina 81 88 75 91 335 

      
261 1037 

         



Kadetinje puška – posamezno 

 

 

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

1. Špindler Nuša SD Mesto Ljutomer 92 96 96 95 379 

2. Horvat Urška ŠSD Murska Sobota 97 97 91 93 378 

3. Ţalik Melisa SD Koloman Flisar Tišina 94 96 87 92 369 

4. Kaučič Sandra SD Mesto Ljutomer 93 90 91 88 362 

5. Ţiţek Kristina SD Mesto Ljutomer 90 92 89 89 360 

6. Bradač Sabina SD Štefan Kovač Turnišče 96 90 85 81 352 

7. Rotar Eva SD Štefan Kovač Turnišče 91 87 83 89 350 

8. Vuk Martina SD Štefan Kovač Turnišče 81 88 75 91 335 

9. Strajnšak Tadeja ŠSD Gornja Radgona 81 86 90 77 334 

 

Pionirji – ekipno 
 

 1. SD Štefan Kovač Turnišče 

   

   

1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 
 

Gorjan Luka 89 86 175 

 
 

Breznik Tomas 83 82 165 

 
 

Reţonja Mitja 83 86 169 

    
254 509 

       2. ŠSD Radgona 

   

   

1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 
 

Klemenčič Mario 84 91 175 

 
 

Novak Ţan 91 83 174 

 
 

Fridau Alen 72 73 145 

    
247 494 

  
     3. SD TSO 

   

   

1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 
 

Komperšak Miha 68 68 136 

 
 

Čučko Aljaţ 87 88 175 

 
 

Hanţelič Jan 83 79 162 

    
235 473 

 

 

 

 

 



Pionirji – posamezno 

 

 

Priimek in ime Ekipa 
1. 

ser 

2. 

ser 
x9 x10 skupno 

1. Klemenčič Mario ŠSD Radgona 84 91 
 

4 175 

2. Čučko Aljaţ SD TSO 87 88 
 

2 175 

3. Gorjan Luka SD Štefan Kovač Turnišče 89 86 
 

3 175 

4. Novak Ţan ŠSD Radgona 91 83 
 

1 174 

5. Reţonja Mitja SD Štefan Kovač Turnišče 83 86 
 

2 169 

6. Bogša Ţan SD Joţe Kerenčič Miklavţ 83 85 
 

4 168 

7. Raščan Aleš SD Štefan Kovač Turnišče 88 79 
 

5 167 

8. Reţonja Leon SD Štefan Kovač Turnišče 85 81 
 

2 166 

9. Breznik Tomas SD Štefan Kovač Turnišče 83 82 
 

1 165 

10. Benko Jan ŠSD Murska Sobota 83 82 
 

1 165 

11. Hanţelič Jan SD TSO 83 79 
 

2 162 

12. Gal Rob SD Kovinar Ormoţ 77 83 
 

1 160 

13. Ţiţek Florjan SD Mesto Ljutomer 79 77 
 

0 156 

14. Šterman Peter ŠSD Radgona 72 78 
 

1 150 

15. Rajtar Nino SD Štefan Kovač Turnišče 72 78 
 

0 150 

16. Fridau Alen ŠSD Radgona 72 73 
 

2 145 

17. Goričan Lan ŠSD Radgona 71 69 
 

0 140 

18. Geder Rok ŠSD Radgona 70 68 
 

2 138 

19. Komperšak Miha SD TSO 68 68 
 

0 136 

20. Ţalik Timotej ŠD Črenšovci 75 61 
 

0 136 

 

Pionirke – ekipno 
 

1. ŠD Črenšovci 
   

  

1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 

Horvat Nika 87 82 169 

 

Kavaš Katja 88 86 174 

 

Kodela Laura 84 90 174 

    

517 

 

Pionirke – posamezno 

 

  

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser x10 skupno 

1. 
 

Kodela Laura ŠD Črenšovci 84 90 5 174 

2. 

 

Kavaš Katja ŠD Črenšovci 88 86 3 174 

3. 

 

Gjergjek Natalija SD Koloman Flisar Tišina 86 85 5 171 

4. 

 

Horvat Nika ŠD Črenšovci 87 82 2 169 

 

 



Mlajši pionirji – ekipno 

1. 

ŠSD Murska 

Sobota 

   

  

1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 

Sočič Jure 88 90 178 

 

Makari Blaţ 77 89 166 

 

Gabor Aljoša 84 74 158 

   
253 502 

     2. ŠD Črenšovci 

   

  

1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 

Horvat Rok 90 92 182 

 

Dogar David 75 82 157 

 

Utroša Viktor 69 80 149 

   
254 488 

     

     

3. 

SD Mesto 

Ljutomer 

   

  

1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 
Kaučič Jan Marko 79 80 159 

 
Lah Andraţ 83 87 170 

 
Vrbnjak Adam 82 65 147 

   
232 476 

 

Mlajši pionirji – posamezno 

 

 

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser x10 skupno 

1. Horvat Rok ŠD Črenšovci 90 92 5 182 

2. Sočič Jure ŠSD Murska Sobota 88 90 3 178 

3. Pozderec Max SD Gančani 84 89 1 173 

4. Lah Andraţ SD Mesto Ljutomer 83 87 3 170 

5. Slavinec Matic SD Kovinar Ormoţ 84 86 3 170 

6. Makari Blaţ ŠSD Murska Sobota 77 89 3 166 

7. Vukan Luka Viktor ŠSD Radgona 86 77 0 163 

8. Habjanič Ţan SD Joţe Kerenčič M. 82 78 3 160 

9. Kaučič Jan Marko SD Mesto Ljutomer 79 80 2 159 

10. Gabor Aljoša ŠSD Murska Sobota 84 74 2 158 

11. Dogar David ŠD Črenšovci 75 82 0 157 

12. Kranjec Vid ŠSD Murska Sobota 77 77 2 154 

13. Vajs Teo SD J. Jurkovič 73 78 0 151 

14. Utroša Viktor ŠD Črenšovci 69 80 1 149 

15. Vrbnjak Adam SD Mesto Ljutomer 82 65 1 147 

16. Majhen Andrej SD Kovinar Ormoţ 71 64 0 135 

17. Budja Tic SD Mesto Ljutomer 67 66 1 133 



Mlajše pionirke – ekipno 

 

1 

ŠSD Murska 

Sobota 

   

  

1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 

Katančič Nuša 84 84 168 

 

Godina Kaja 89 89 178 

 

Maček Danijela 82 86 168 

    

514 

2 ŠD Črenšovci 

   

  

1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 
Bukovec Nika 85 81 166 

 

Ţerdin Sara 83 83 166 

 

Hodnik Melanie 82 77 159 

    

491 

3 SD Jezero Dobrovnik 

  

  

1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 
Ferencek Melani 85 82 167 

 
Gavrič Saša 72 78 150 

 
Bakan Urisk Lena 76 82 158 

    

475 

4 SD Varstroj Lendava 

  

  

1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 
Zver Katja 85 87 172 

 
Legenič Doris 79 76 155 

  
  

0 

    

327 

 

Mlajše pionirke – posamezno 
 

 

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser x10 skupno 

1. Godina Kaja ŠSD Murska Sobota 89 89 3 178 

2. Zver Katja SD Varstroj Lendava 85 87 2 172 

3. Maček Danijela ŠSD Murska Sobota 82 86 3 168 

4. Katančič Nuša ŠSD Murska Sobota 84 84 3 168 

5. Ferencek Melani SD Jezero Dobrovnik 85 82 1 167 

6. Ţerdin Sara ŠD Črenšovci 83 83 2 166 

7. Bukovec Nika ŠD Črenšovci 85 81 3 166 

8. Stajnko Brina SD Mesto Ljutomer 80 82 0 162 

9. Hodnik Melanie ŠD Črenšovci 82 77 3 159 

10. Bakan Urisk Lena SD Jezero Dobrovnik 76 82 0 158 

11. Maček Nika ŠSD Radgona 79 76 2 155 

12. Legenčič Doris SD Varstroj Lendava 79 76 0 155 

13. Sobočan Lena Marija SD Janko Jurkovič 76 75 1 151 

14. Gavrič Saša SD Jezero Dobrovnik 72 78 1 150 

15. Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik 68 75 0 143 

 



Cicibani - ekipno 

 

1. ŠSD Murska Sobota 

   

  
1. ser 2. ser skupno 

 

Plahut Timitej 81 83 164 

 

Győrek David 82 83 165 

 

Kladnik Blaţ 83 82 165 

   
248 494 

2. SD Črenšovci 

   

  
1. ser 2. ser skupno 

 

Horvat Marcell 71 75 146 

 

Kovač Andrej 88 78 166 

 

Horvat Sandi 75 71 146 

   
224 458 

3. SD Gančani 

   

  
1. ser 2. ser skupno 

 
Maučec Jan 77 83 160 

 
Sreš Jan 70 68 138 

 
Pozderec Niko 79 76 155 

   
227 453 

 

Cicibani – posamezno 

 

 

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser x10 skupno 

1 Kovač Andrej ŠSD Črenšovci 88 78 3 166 

2 Győrek David ŠSD Murska Sobota 82 83 6 165 

3 Kladnik Blaţ ŠSD Murska Sobota 83 82 3 165 

4 Plahut Timitej ŠSD Murska Sobota 81 83 1 164 

5 Maučec Jan SD Gančani 77 83 0 160 

6 Legenič Luka SD Varstroj Lendava 79 78 1 157 

7 Horvat Luka ŠSD Murska Sobota 76 79 2 155 

8 Pozderec Niko SD Gančani 79 76 1 155 

9 Horvat Marcell ŠSD Črenšovci 71 75 1 146 

10 Horvat Sandi ŠSD Črenšovci 75 71 0 146 

11 Sreš Jan SD Gančani 70 68 1 138 

12 Kramar Vid ŠSD Črenšovci 70 67 0 137 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

Cicibanke – ekipno 
 

1. SD Črenšovci 

   

  
1. ser 2. ser skupno 

 
Mrazovič Miša 78 83 161 

 
Kavaš Tjaša 61 76 137 

 
Boţič Melisa 69 64 133 

   
223 431 

 
Cicibanke – posamezno 

 

 

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser x10 skupno 

1 Mrazovič Miša SD Črenšovci 78 83 2 161 

2 Zver Nina SD Varstroj Lendava 76 82 2 158 

3 Bogša Nna SD Joţe Kerenčič 77 76 2 153 

4 Kavaš Tjaša SD Črenšovci 61 76 0 137 

5 Boţič Melisa SD Črenšovci 69 64 0 133 

 

 


